
Uchwała Nr I /3/2024 
Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 7 maja 2024r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

 

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 609) – Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną liczącą  5  członków, w skład Komisji wchodzą następujący 

radni:  

1) Bizior Katarzyna 

2) Kaziród Stanisław 

3) Pietrowicz Paweł 

4) Reszczyński Rafał 

5) Wawryk Waldemar 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

       

 

 

 

 

 


		2024-05-10T08:20:47+0000




